SHENYIN WANGUO (H.K.) LIMITED

申銀萬國申銀萬國申銀萬國申銀萬國(香港香港香港香港)有限公司有限公司有限公司有限公司
(於香港註冊成立之有限公司)

((((股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：218)218)218)218)

公告公告公告公告及恢復買賣及恢復買賣及恢復買賣及恢復買賣

本公告乃就下列股價敏感資料根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上

市規則第13.09條之規定而發佈。

申銀萬國（香港）有限公司（「本公司」，連同其附屬公司合稱「本集團」）董事

會（「董事會」）得悉經濟通於二零零七年八月二十一日刊登的一篇文章，內容有

關本集團將代理上海個人投資香港股票巿場的傳言。董事會謹此知會本公司之股東

（「股東」）及投資者，本集團現時根據中國相關政策及辦法積極爭取從事中國境

内居民投資在聯交所買賣的證券的業務，亦正開展相關業務的籌備工作。倘若能落

實進行該業務，董事會預期會對本集團業績有正面影響，惟務請股東及投資者於買

賣本公司股份時審慎行事。

應本公司要求，本公司股份已於二零零七年八月二十一日上午十一時零八分起暫停

在聯交所買賣，以待發出本公告。本公司已向聯交所申請股份於二零零七年八月二

十二日上午九時三十分起恢復買賣。

一一一一般資料般資料般資料般資料

本公司及其附屬公司主要從事提供證券經紀服務、證券融資服務、企業融資服務、

證券研究服務及資產管理服務。

於本公告日期，本公司之執行董事為馮國榮先生（主席）、李萬全先生（行政總裁）、

陸文清先生、郭純先生及應年康先生；非執行董事為張平沼先生及黃剛先生；以及

獨立非執行董事為吳永鏗先生、郭琳廣先生及卓福民先生。

承董事會命

申銀萬國申銀萬國申銀萬國申銀萬國（（（（香港香港香港香港））））有限公司有限公司有限公司有限公司

主席
馮國榮馮國榮馮國榮馮國榮

香港，二零零七年八月二十一日

網址：http://www.sywg.com.hk